
24

Kompaktní konstrukce 
pro snadnou instalaci 

v každé vnitřní aplikaci

KAZETOVÁ JEDNOTKA

XPOWER 42QTD

Režim spánku

Režim sušení

Režim Turbo



26 27

KAZETOVÁ JEDNOTKA

XPOWER 42QTD

  FLEXIBILITA INSTALACE

- Kompaktní konstrukce:

Díky svým malým rozměrům je vhodná pro všechny stropní instalace. Je ideální pro kanceláře 

a velké prostory.

- Vyhrazený výstup vzduchu pro potrubí:

Připravený výstup na straně vnitřní jednotky umožňuje připojení vzduchového potrubí pro zajiště-

ní klimatizace do okolních místností z jedné jednotky.

- Přívod čerstvého vzduchu:

Ventilační motor může být instalován v potrubí pro přívod čerstvého vzduchu připojeného ke pří-

pojce ventilace a pro zvýšení objemu čerstvého vzduchu pracuje s vnitřním ventilátorem.

- Volné kontakty pro dálkové řízení:

S vyhrazenými přípoji, lze pro dálkové ovládání snadno připojit dálkový spínač. Vestavěná elek-

tronická deska může vytvářet signál alarmu, který lze připojit k externímu zdroji.

  VLASTNOSTI

  TECHNICKÉ PARAMETRY

kW 3,50 (1,52-5,28) 5,30 (2,90-5,74) 7,05 (3,20-7,90) 10,50 (3,90-10,60)

kW 4,40 (1,03-5,57) 5,42 (2,37-6,10) 7,20 (2,80-8,80) 10,60 (2,90-13,50)

kW 4,1 4,7 5,40 9,70

kW 3,8 4,1 5,00 8,30

kW 3,6 3,7 3,70 8,20

kWh

A 3,8 7,2 9,9 16,5

W 850 1630 2180 3740

A 5 6,4 8,4 13,3

W 1100 1460 1830 2970

59 60 61 62

m3

16,5 16,5 24,0 27,5

2,5 2,5 6,0 6,0

mm 840 × 840 × 205 840 × 840 × 245

mm 950 × 950 × 55 950 × 950 × 55

m 5 5 5 5

m 3 3 3 3

m 25 30 50 65

m 10 20 25 30

12 12 24 24

0,87 1,15 1,5 2,4

63 64 67 69

56 57 61 64

m3 2000 2000 2700 4000

34,7 33,7 49,5 67,0

mm 845 × 363 × 702 946 × 410 × 810

Poznámky: 



28

kW 10,50 (4,00-10,70) 14,00 (4,70-14,60) 15,40 (5,20-16,70)

kW 10,80 (2,90-14,10) 15,60 (3,90-16,80) 18,00 (4,30-19,30)

kW 9,60 10,50 12,20

kW 8,20 10,00 11,90

kW 8,10 8,50 9,80

kWh

A 6,6 9,2 10,2

W 3950 5150 6080

A 5 8,2 10,3

W 2910 5040 6130

62 65 65

m3

27,5 29,0 29,0

6,0 6,0 6,0

mm 840 × 840 × 245 840 × 840 × 287 840 × 840 × 287

mm 950 × 950 × 55 950 × 950 × 55 950 × 950 × 55

m 5 5 5

m 3 3 3

m 65 65 65

m 30 30 30

24 24 24

2,4 2,8 2,95

69 75 77

64 66 66

m3 4000 7500 7500

81,5 107,0 112,0

mm 946 × 410 × 810 952 × 415 × 1333 952 × 415 × 1333

Poznámky: 

  TECHNICKÉ PARAMETRY


